РЕШЕНИЕ
диссертационного совета Д 212.298.09 по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук от « 26 » апреля 2017 г.
На заседании присутствовал 19 из 24 членов диссертационного совета, из них по профилю рассматриваемой диссертации присутствовало 7 докторов технических наук.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Защита диссертационной работы Хазиева Тимура Равиловича на тему «Повышение технического уровня машины для безогневой резки труб большого диаметра применением системы функционально зависимых приводов»  на соискание ученой степени кандидата технических наук по специальности 05.02.02 – «Машиноведение,    системы приводов и детали машин».
ПОСТАНОВИЛИ:
На основе результатов тайного голосования (за – 19, против – нет, недействительных бюллетеней – нет) считать, что диссертация соответствует требованиям Положения ВАК РФ и присудить Хазиеву Тимуру Равиловичу ученую степень кандидата технических наук по специальности 05.02.02 – «Машиноведение,    системы приводов и детали машин».